Interpretationes hebraicorum nominum.

- Incipit interpretationes hebraicorum nostrum secundum ordinem alphabeti.**
- a **Alc:** apprehendens vel apprehensio.
Alad: testificans vel testimonium.
Aladar: depeccato vel depeccatori.
Alalma: virgo abscondens, vel abscondita, vel absconditio virginis.
Alara: montana, vel mons fortitudinis.
Alarō: mons fortis, vel mons fortitudinis sine montanis, aut mons eorum.
Alaronite: montes robusti, vel montibus fortitudinis, siue montani, aut montes eorum.
Alars: sol vel lumen, siue illuminans aut illuminatio.
Alathar: deus tuus, vel tunc tuus, siue tuus annus, aut templis tuus.
Alac: apprehendens, vel fortitudo, seu fortis, aut apprehensio.
Alazia: patruus, vel patrulus seu apprehendens dominum, aut fortitudo domini.
- Hic b. post. a.
- Bba:** pater, vel penitentia.
Syrū est. non hebreus.
Abbachuc: luctator fortis, vel rigidus, siue complexans os aut suscepitio eorum siue sustentatio eorum.
Abbadia: fons domini, vel fuentes domini
Abbagia: pater solennis vel patris solennitas, seu pater loquens aut patris locutio.
Abbaia: pater dominus, vel pater abundans siue pater meus iste, aut pater mei abundantia.
Abbam: pater eis vel primitas eorum
Abana: pater gratus, vel lapides colligentes.
Abani: patris reges vel pater commotus, seu pater gratus mihi, vel pater gratificans me.
Abania: pater gratus dominus, vel pater gratificans deum.
Abaria: transiesset dominus, vel ierat in dñi, siue pater suscitans dominum
- aut pater vigilans dominum.
- Albarim:** pater transiesset, aut pater transitio, seu motes in transitu, vel montes transiuntur.
- Albaron:** pater suscitans doloris vel pater vigilans murmuratio siue pater suscitans iniuriam, aut pater vigilans inutilitatem.
- Albasbai:** pater pectorum vel pectoris, seu pectoris mihi, aut pectoris mea.
- Albatha:** pater tangens ridetis vel patris tactus ridetis.
- Albda:** seruiens, vel servitius, siue seruus eius aut seruus ei.
- Albdai:** fons meus, vel seruus mihi siue seruus ei, vel seruitus mea vel seruitus eius mihi.
- Albdebel:** fons dei vel seruus deo
- Albdemelech:** seruus regis, vel seruus regno, siue seruus regis aut seruus regnator.
- Albdenago:** seruus tacens, vel seruus taceo, vel dominus auxilians aut dominus auxiliator.
- Albdi:** fons meus, vel seruus mihi
- Albdias:** fons domini, vel fuentes domino siue domini testis, aut dominus electus.
- Albdiel:** seruus dei vel seruus dominus
- Albdo:** seruus ei, vel seruus ei.
- Albdoa:** seruus meus vel seruens mihi, siue seruitus eius mea, vel seruitus ei mihi.
- Albdoni:** seruens eis, vel seruus eorum.
- Albdon:** seruus merens, vel seruus inutilis.
- Albdon:** seruus musicans, vel seruus iniquus.
- Albdon:** ancilla dolens vel seruens murmurando.
- Albed:** fons plenus, vel fuentes plena.
- Albedia:** seruens dominus, vel seruitius domini.
- Albel:** promittens, vel promissio.
- Albel:** luctus, vel vapor, seu vanitas aut miserabilis.
- Albela:** promittens ei vel promissio eius, siue lugens eum, aut miserabilis ei.
- Albelga:** vapor vallis, vel luctus deuorans.
- Albelmain:** vanitas habitaculi, vel luctus inhabitantum.
- Abelmeola:** vapor vallis salse vel luctus parturiens, seu vanitas domicilij, vel miserabilis inhabitacionis.
- Abelmeular:** idem est.
- Abelsatum:** vapor spinosus, vel luctus germinans, seu miserabilis positio aut vanitas resurrectio.
- Albemboen:** lapis pollicis eorum vel lapis in medio eorum.
- Abenecer:** lapis adiutorij, vel lapis auxiliator eorum.
- Abener:** lapis lucidus, vel per lucerne.
- Abier:** omisit, vel certamen inquit, seu princeps, aut principatio.
- Abier vulnus:** vel liuor, siue lividus aut vulneratus.
- Abessolon:** pars patris vel per patris sine patris luctus, aut patris amaricatio.
- Abessan:** pater abundans vel patris egressio.
- Abethan:** pris repulsio, vel via explorationis.
- Abethsechim:** luctus lictorum, vel vanitas germinis.
- Abgatha:** pater tangens ridetis, vel pater tactus ridetis.
- Abbia:** pater dominus vel pater dominus sine domini penitentia, aut ubi pater fuit.
- Abbiabel:** pater dominus deus, vel pater eternitas domini dei.
- Abbiai:** pater meus exultans vel pater mei exultatio.
- Abbial:** pater meus contemptus vel pater mei despectio.
- Abbias hori:** pater meus supintelligens vel pater mei supintelligencia.
- Abiam:** pater mei populus, vel pater meus eorum.
- Abiasab:** pater meus colligerens vel patris mei collectio.
- Abiasaph:** pater meus congregans, vel pater mei congregatio.
- Abiathar:** pater meus ros, vel pater meus superflus, siue pater meus suscitans pectus, aut pater meus pectus vigilans.
- Abida:** pater meus sciens, vel patris mei scientia.